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Lennot lähtevät Helsinki-Vantaan liikelentoterminaalilta, Liikelentotie 8. 

Ilmoittautuminen ja lähtöselvitys alkaa terminaalin edessä tunti ennen lähtöä. 

 

Saapuminen autolla 

Saapuminen Kehä III kautta lännestä 
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Saapuminen Kehä III kautta idästä. Sama ohje pätee saapumiseen Tuusulantien kautta etelästä. 
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Saapuminen Tuusulantien kautta pohjoisesta. 
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Liikelentoterminaalin edustan P60-alueella on rajoitetusti maksullista pysäköintitilaa. Älä pysäköi ihan 

terminaalin eteen VIP-paikoille. Katso muutenkin tarkasti, ettet pysäköi varatuille paikoille. 

Lippuautomaatti, johon käyvät kolikot ja maksukortit, on sisällä Liiketerminaalissa. 

 

 

 

Lähin laajempi, maksullinen, pysäköintialue P4B on muuttunut nimeltään Staff3-alueeksi. Paikka on sama, 
mutta nykyisin henkilöstökäytössä. Alueelle voi yhä pysäköidä kuten aikaisemminkin. Puomilta saa 
lipukkeen ja maksuautomaatissa toimii korttimaksu. Sijaitsee reilun 10 minuutin kävelymatkan päässä. 
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Saapuminen junalla 

Helsingistä Lentoasemalle pääsee kahta kautta. P-juna kulkee myötäpäivään ja I-juna vastapäivään 

kehäradalla. 

Junat kulkevat lyhyin väliajoin. Aikataulut ja lippujen hinnat löytyvät HSL:n palvelusta, www.hsl.fi  

Lentokentän rautatieasema on syvällä Terminaali 1:n alla. Junalta maan pinnalle on matkaa ja pitkät 

liukuportaat, joten aikaa kannattaa varata reilusti enemmän kuin kartalla on väitetty, ainakin 25 minuuttia.  
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Junalla voi saapua myös Aviapoliksen asemalle.  

Kannattaa nousta aseman pohjoisesta päästä, Clarion-hotellin vieressä olevalle sisäänkäynnille. Tässäkin 

tapauksessa nousu maan pinnalle kestää, joten aikaa pitää varata reilusti enemmän kuin kartassa 

mainitaan, ainakin 40 minuuttia.  

Kävelyn sijaan voisi suositella taksien palveluja. 

 

 

Huom:  

Googlen kartat voivat olla vanhoja ja saattavat muuttua. Nämä kuvakaappaukset otettu 11.04.2023. 
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